

11. 4. 73.

Teatrali Konfederacji.

Marz marz ma Peru pobudź bija

Czytaj modlitwy a kwat Marya

Cho u mary jestes w komedie

Nadma moimoy si w swiecie miedzie

Selgardrum bija stawaj do tropu

Ladnemu Lam niwaj urlopu.

Mam urlop zycia sam niewiem dlugo

Jednak tej Lam na wieli Stuga

Plan do Karol~~u~~ Dobierz go stricak

By artuym Peru na wieli trwale

Karol jest peras hasu Marya

Cym zuzitkow wiecme Peru me smyja

Wup artylbuty moze wley mierze

By sud powinnowi pirtuwal szesone

Jak zdradziest Lamia bzdziej w arefrie

Comni ozyia swiego reffrie

Dy zertrowai do miy niemog

Cho w Peru moim utryfme trwoze

Jak sibi wywmbu ze w tej ryngie

Pragn do Heba stany w moimie

Capstryk ul bija zamkro, wstete

Jd do kwabory z woytka Czduieie

Lamii matry lam. Ci idi kaka

Jeli mi podiejz i robu wymata

Wskazium w Prapstych Krolewstwa Polskiego plemny
rewolucyjch:

Dokad Krolewstwo Polskie mikantray

Dokad miedzie w stempie wladajajz

Przetw nastempnym wstame

Dria z Strachem Pzymo duby, Regame

A trudiy prawa uraz Kametwa, utraia

Lierwi dwa swicy Hardoi: prapstai

Dwoy gduy kolas miedziarsiy biaty

Kolud wyprawiaty na Male Kamieiy wypaniaty

Wskazium plemny rewolucyjch w Prapstych Krolewstwa Polskiego

#

na ten czas upiełni Pielgrzym swój szlak
Dłży miy Grobie Króga, szlak luby
Niewolnik wolny wjdzie bez okupu
Przedci porzuci talowego szu
Kto natura zimna w Ciepły zimie
Mogut i krotce jak wazij wylem
Jak nape w stana, stde nowo wicli
Wiesz y powiadam jiz Czas miedzieli
Ale ty jak sto po Ciaz miewile
w smutnym miedziuj wyrazo wyzreci popiele
Chitry ^{de} Pałdli twoi Cubi zdradza
z jednym tak wielkim mianem ^{pr}owadza
z tej strapney wien bydie tartan wicli
I krowi miewinych obfite naleja
Wiele odwarney i masmi zime brau,
Wszelk Roswiconey Króga Eanu Strau,
Kapitan z opiana, jizy Oltaru hie,
Wraz imiho muskal z iakomikem jrozje,
Lowim nayblizszy bydie strapney Klusy
Dym iu ^zawoznie z ^zawoznie jizy mi ^zawozny
No sioty zozdob swy h adarte, zostana
Dmi zgotu wpyetliie ptactwiwie zj stana
Lecy jiz naywizszy Twocy krotwy z jizy
Najchre samy h ke wicli zwali
Wicli cijn wielkiem wczesnie dzieki Króga,
Kto ten jiz przytra wymostego Króga.
A ty jak ~~szlak~~ z jizy piota powstaniec
I Croy Croy o z doba, jizy stamieff.

Kopia Catalogi Rolu 1769

Wyobraż Sydon Brachon Autor Stawny w Dunstony
Lami Rolu 1800 pewną nazwał Tabblic, na której
w całym Rolu 33. dni podwyższony z wcale miesiąc
stwierdzi wypieca, z którymi imię i imię dać chciano rzec
pewna że polski Płatnik światem trwa bydzie aby tedy
należy dniach Płatnik mi nie dacz, nad formemio nego Au-
tora tasię kładzie Tabblic. Dmiste.

1mo	Styzen	ma 7 dni	stych 1. 2. 4. 6. 11. 12. 20
2do	Luty	ma 3 dni	stych 1. 17. 18
3tio	Martca	4 ma dni	stych 1. 4. 14. 16.
4to	Kwiecien	ma 3 dni	stych 3. 17. 18.
5to	Maj	2 ma stych dni	8. 9
6to	Czerwiec	ma 2 dni	stych 1. 7
7mo	Lipiec	ma 2 stych dni	17. 21.
8vo	Sierpień	ma 2 stych dni	10. 21.
9no	Wrzesień	ma 2 stych dni	10. 18.
10mo	Pazdziernik	ma 2 stych dni	1. 6.
11mo	Listopad	ma 2 stych dni	6. 9.
12mo	Grudzień	ma 3 stych dni	11. 16. 18.

Płatnik który wiodnych stych dniow zachowuje jeśli nie um-
rze więcej zdrowa dobrego mieć nie będzie
Płatnik który wle dni rodzić przedług żyje cięśli żyje w-
kolwiek w wielkim niebezpieczeństwie z abostwie zostaje. Jeżeli
ślub weźmie między musy siężycie nie będzie, jeżeli wda-
leka drogę wyjedzie lubet do innego dozwolu wyprawiać
bez mieszczusia nie będzie, strzedz się nowinami upelnych krow-
sow Prawnych zachować. Dzień ostatni kwietnia barzo ży-
którego się dnia przedzi zdrajca narodził. Dzień pierwszy
Sierpnia także ży którego dnia Maia Abba krowata swego także
Dzień pierwszy Grudnia nie dobry także którego dnia na Sodo-
me z gromy ogień świąteczny z Miaba spadł. atych
dni nagrodzić 4 godzina z podnocy.

Rota Izdowska która przy Płocie krowat
maby wyłonana w zio wsi wj na kłambie u drzwi
Płotnych na Pwimiej Płocie.

Ja Abram Nowopowice przysięgam Panu krowat Wpach
mogacemu który stworzył światy światy, jak krowat
krowe, wodę z powietrza i światy światy.

Przysięgam przez przysięgę świątą, którąś uczynił w dniu
urodzenia przysięgane jest napisane a mnie z każdym na świecie
Prawdziwość przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
wzrostku jeno na jego przysięgam które przysięgam przysięgam przysięgam
napisał na tego jako na... przysięgam przysięgam przysięgam
takie mi przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
wielkość mi przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
Przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
na mnie przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
turowego przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
z Abiram, przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
Solome, przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
wa to, przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
dni życia mego ukaż mi, do przysięgam przysięgam przysięgam
aby mi przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
życie mi przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
bora, Abiram, przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam przysięgam
do pomocy ten które jeno jest wielkość przysięgam przysięgam
Adonay Adonay Setra gramaton.

Amen

